
Student External advisor advisor contact
Carolina Pihlainen Pekka Ilmakunnas pekka.ilmakunnas@aalto.fi
Dennis Nekljudow Kristiina Huttunen kristiina.huttunen@aalto.fi
Eemil Rupponen Seppo Honkapohja seppo.honkapohja@aalto.fi
Eero Ilomäki Iivo Vehviläinen iivo.vehvilainen@aalto.fi
Heidi Malmsten Otto Toivanen otto.toivanen@aalto.fi
Jesse Viljanen Juuso Välimäki juuso.valimaki@aalto.fi
Julian Gröndal Pauli Murto pauli.murto@alto.fi
Labiba Abdul Peter Matthews peter.matthews@aalto.fi
Mona Pärssinen Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi
Nicolas Lappalainen Ciprian Domnisoru ciprian.domnisoru@aalto.fi
Sini Saarni Matti Sarvimäki matti.sarvimaki@aalto.f
Tomi Ala-Jääski Prottoy Akbar prottoy.akbar@aalto.fi
Toomas Ojala Matti Liski matti.liski@aalto.fi
Veikka Hytti Daniel Hauser daniel.hauser@aalto.fi
Vesa Mäkelä Pablo Warnes pablo.warnes@aalto.fi


